PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 3735/2O24.SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,
no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a ANA PATRICIA DA SILVA DANTAS

OREQUES, titular do cargo de Professor - !, matrícula no 24954,

lotado(a) na Secretaria de Educação, remuneração de í0% referente a

vantagem pecuniária denominada "Difícil Acesso" correspondente à

unidade escolar CRECHE PROF RODRIGO FREITAS DE SANTANA,

de acordo com o que dispõe os termos do Art. 68, §1o, §2o e §3o da Lei

Ordinária Municipal 3.758 de 1511212010 e do decreto n" 00412024 de 31

de janeiro de 2024, com vigência retroativa a 16 de outubro de 2024.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de stração, em 29 de outubro de2024

io fuácio Santana de 6odoy
deAdmrnistraÉo
@1n021-GP

ntana de Godoy
retário de Administração

A

SECRIiTARIA MT'NICIPAI, DE ADMINISl'RAÇÃO
Avenida Rui llarbosa" 1440 - tleliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 Caranhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241114114146.pdf

assinado por: idU
ser 370